
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

01 червня 2017 року    м. Одеса   № 226/ОД 

 

Про участь у Всеукраїнському  

навчальному тренінгу для регіональних  

координаторів GLOBE в Україні 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України                    

від 27.12.2016 № 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2017 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану 

семінарів-практикумів для педагогічних працівників позашкільних 

навчальних закладів на 2017 рік», листа Міністерства освіти і науки України 

від 24.04.2017 року № 3-305 «Про проведення Всеукраїнського навчального 

тренінгу для регіональних координаторів GLOBE в Україні»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відділу освіти Іллічівської міської державної адміністрації 

направити Цуркан Інну Іванівну, вчителя біології Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Одеської області для участі у Всеукраїнському навчальному тренінгу  



для регіональних координаторів GLOBE в Україні (далі – Тренінг)  

з 12 по 16 червня 2017 року до м. Рівне.  

 

4.  Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі 

Цуркан І.І. у заході. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                        Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


